

EVH Ejendomme ApS

Klosterengen 32, Sennels

7700 Thisted

CVR-nr. 38748378

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. marts 2019

Vagn Heskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

EVH Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EVH Ejendomme ApS Klosterengen 32, Sennels 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Vagn Heskjær, Direktør
Moderselskab	EVH Invest ApS Klosterengen 32, Sennels 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	ADVODAN Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg

EVH Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 120.334, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.422.097, og en egenkapital på kr. 216.273.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

EVH Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		211.731	84.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.399	-12.199
Driftsresultat		187.332	72.402
Finansielle omkostninger	1	-41.519	-20.417
Resultat før skat		145.813	51.985
Skat af årets resultat	2	-25.479	-6.046
Årets resultat		120.334	45.939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		120.334	45.939
Resultatdisponering		120.334	45.939

EVH Ejendomme ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.046.592	2.068.171
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.230	7.050
Materielle anlægsaktiver		<u>2.050.822</u>	<u>2.075.221</u>
Anlægsaktiver		<u>2.050.822</u>	<u>2.075.221</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.637	14.094
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.041
Tilgodehavender		<u>22.637</u>	<u>17.135</u>
Likvide beholdninger		<u>348.638</u>	<u>132.757</u>
Omsætningsaktiver		<u>371.275</u>	<u>149.892</u>
Aktiver		<u>2.422.097</u>	<u>2.225.113</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	3	166.273	45.939
Egenkapital		216.273	95.939
Hensættelser til udskudt skat		13.629	9.087
Hensatte forpligtelser		13.629	9.087
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.000	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.288	17.065
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.114.756	2.076.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.151	8.744
Kortfristede gældsforpligtelser		2.192.195	2.120.087
Gældsforpligtelser		2.192.195	2.120.087
Passiver		2.422.097	2.225.113
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2018	2017
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	41.519	20.417
	<u>41.519</u>	<u>20.417</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.937	-3.041
Regulering udskudt skat	4.542	9.087
	<u>25.479</u>	<u>6.046</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	45.939	0
Årets tilgang	120.334	45.939
Saldo ultimo	<u>166.273</u>	<u>45.939</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for EVH Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.
